横浜市会議員　やまうら英太　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-824-6800  Fax 045-824-6700
添田 守男戸塚区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/01/01 戸塚区版 外面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
立憲民主党　やまうら英太
TEL045-864-3112

http://www.yeita.net/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (1) 添田 守男 2018/12/19 09:14 製作担当者 再校了 中村 稔宏 2018/12/20 14:36 A000825811-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

□訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい □訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい □ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

子
ど
も
達
の
た
め
、よ
り
良
い
保
育
環
境
を

立
憲
民
主
党

市
会
議
員

　や
ま
う
ら
英
太

市政報告
Vol.25

２
０
２
０
年
４
月
か
ら
実

施
予
定
の
「
幼
児
教
育
・
保

育
の
無
償
化
」
が
半
年
前
倒

し
に
な
り
、
今
年
10
月
か
ら

開
始
す
る
報
道
が
あ
り
ま
す
。

10
月
か
ら
実
施
さ
れ
た
場

合
、
対
象
は
保
育
所
に
通
う

０
〜
２
歳
の
住
民
税
非
課
税

世
帯
の
子
ど
も
と
、
幼
稚
園

や
保
育
所
に
通
う
３
〜
５
歳

の
す
べ
て
の
子
ど
も
た
ち
。

19
年
度
に
年
長
ク
ラ
ス
の
場

合
は
、
半
年
間
無
償
化
に
な

る
か
も
し
れ
ま
せ
ん
。

幼
児
教
育
の
無
償
化
と
い

う
理
念
と
方
向
性
は
も
ち
ろ

ん
賛
成
で
す
。
し
か
し
待
機

児
童
問
題
が
解
消
さ
れ
な
い

ま
ま
保
育
所
が
無
償
化
さ
れ

れ
ば
、
二
重
の
不
公
平
が
生

じ
ま
す
。
行
き
た
い
保
育
園

に
入
れ
な
い
「
保
留
児
童
」

も
市
内
に
３
千
人
以
上
お
り
、

保
育
所
に
入
れ
た
世
帯
だ
け

無
償
化
の
恩
恵
を
う
け
る
こ

と
に
な
り
ま
す
。
ま
た
、
既

に
保
育
料
は
収
入
に
応
じ
て

い
る
に
も
関
わ
ら
ず
そ
れ
を

無
料
に
す
る
こ
と
は
、
一
部

の
人
に
し
か
メ
リ
ッ
ト
が
あ

り
ま
せ
ん
。
や
る
べ
き
こ
と

は
、
す
べ
て
の
人
が
恩
恵
を

受
け
、
待
機
児
童
や
保
留
児

童
の
解
消
で
す
。

ま
た
、
無
償
化
の
財
源
負

担
を
地
方
自
治
体
に
押
し
付

け
る
の
は
不
適
切
。
私
立
保

育
所
の
場
合
、
国
の
財
源
負

担
は
２
分
の
１
に
と
ど
ま

り
、
４
分
の
１
は
都
道
府
県

と
市
町
村
の
負
担
で
す
。
公

立
保
育
所
は
全
額
市
町
村
の

負
担
と
す
る
方
向
で
す
。
国

は
地
方
自
治
体
に
財
源
負
担

さ
せ
る
前
に
、
現
場
で
働
く

人
の
賃
金
を
上
げ
、
潜
在
保

育
士
の
方
々
に
も
や
り
が
い

を
感
じ
る
環
境
を
つ
く
り
、

子
ど
も
達
の
よ
り
良
い
保
育

環
境
を
つ
く
る
べ
き
。

こ
れ
か
ら
も
未
来
を
担
う

子
ど
も
達
の
た
め
に
頑
張
っ

て
ま
い
り
ま
す
。

やまうらやまうらやまうら 英太英太英太
え い た

《略歴》
◆東戸塚小、舞岡中、国際海洋高、オ
レゴン大学卒業、グロービス経営大学
院修了、㈱ニトリ◆横浜市認定保育園
園長（保育士） ◆衆議院議員秘書 ◆
2015年 横浜市会議員初当選
山浦英太事務所  戸塚区吉田町978-7
☎045-864-3112  http://www.yeita.net/

横浜市会議員